Отдел образования администрации
Викуловского муницип€tльного района

МУНИIЩГIАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

<BИКУЛОВСКАЯ СРЕДНЯlI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЪНАЯ ШКОЛД .}lb 2)),,,,

прикАз

19 января2022 r.
с.Викулово

Об утверждении Положения о
пришкольном оздоровительном
лагере с дневным пребыванием
детей

ПРИКАЗЫВАIО:

J\ь6/3_од,

1. Признать утратившим силу <<положение о летнем оздоровительном лагере с
дневным пребыванием детей>>, утвержденное прик€tзом директора от
09.01.2019г. j\Ъ1/15-ОД.

а,.утвердить Положение о пришкольном оздоровительном лагере с дневным
пребыванием детей в МАОУ <Викуловская СОШ Ns2)
Положение вступает в силу с 19 января2022г.
контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

2.

л
1

4.

Щиректор Л.П.Решетникова
а;;ё\r*.1lФЬ а

ýtý